
Va  K  ;;zV Voda  je život,  chraňme  ji !a'

Investiční  objednávka

ČÍSIQ: VR1/OBJ/2024/92/MH

pro  provoz/oddělení:  VRI

dodací  Ihůta  (termín):  18.07.2024

vyřízuje,  e-mail:  Miroslav  Havlas,  mhavlas@vakmb.cz

způsob  dodání:  vlastní  doprava

V Mladé  Boleslavi  dne  26.06.2024

Complet  San s.r.o.

Bílý  Kostel  nad  Nisou  235

463  31 Bílý  Kostel  nad  Nísou

Objednáváme  provedení  (dodání):

Sanaci  6 betonových  kotevních  patek  věžového  vodojemu  Bradlec.  Sanace  bude  zahrnovat  :

- Osekání  (elektrickým  kladivem,  ručně,...)  odseparovaných  částí  beton  na zdravý  materiál

- Příprava  celého  povrchu  tzv.  hydrodemolicí  pomocí  vysokotlakého  vodního  paprsku  (WP)  o tlaku  800  -

1.200  barů  s abrazivem  tak,  aby  byla  kompletně  odstraněna  povrchová  zdegradovaná  vrstva  betonu  a

jiných  povrchových  vrstev  do  hloubky  3-5 mm

- Reprofilace  průřezů,  vysekaných  částí  a povrchů  do původního  líce tak,  aby  vznikly  přibližně  rovinné  plochy

- Nanesení  sanační  malty  na povrch  patek  v tloušťce  20 -  25 mm

- Odtrhové  zkoušky  v počtu  5 ks / 1 patku  prokazující  soudržnost  povrchové  vrstvy  minimálně 1,5 MPa.
Při pracích  budou  dodrženy  technologické  požadavky  uvedené  v technických  listech  sanačních  materiálů.

Celková  cena  dle  nabídky  z 25.6.2024  je  maximálně  155  384  Kč bez  DPH.

/

Ing  2itný
Technický  náměstek

VODOVODY  A )KAJNALNZACE
MLADÁ  BOLESLAV,  a.s.

Čeehova  ff51

293 22 Mladá  BoNesNavgl

Při  vystavování  daňových  dokladů  prosíme  o důsledné  dodržování  obchodního  jména  našíspolečnosti  a vypsání  čísla

objednávky  nebo  jména  pracovníka,  který  objedru5vku  uskutečnil.  V opačném  případě  Vám  bude  dokíad  vrácen  k

upřesněrÚ.

Pro  zaslání  daňového  dokladu  mailem  používejte,  prosím,  adresu:  faktury@vakmb.cz.

Vodovody  a kanalizace  Mladá Boleslav, a.s.

Čechova 1151, 293 22 Mladá BoleslavlIČO: 46356983 l DIČ: CZ46356983

Firma zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2379, sp. zn. Firm. 40987/93

Telefon: 326 376111l  Provolba: 326 376 xxxl Fax: 326 721 502l DS: 5eigx2dl E-mail: maíl@vakmb.cz

Form 09 (04/2024)

vakmb.cz


